
Londýn: Namísto sochy královny Alžběty má
být instalováno dílo oslavující transgender
prostituty (VIDEO)
- CZ24 News | 22. února 2024

UK: Je zajímavé, že londýnský starosta Khan prosazuje nejen islamizaci britské metropole,
ale také LGBTQI agendu. Obojí jde zcela proti sobě, nicméně v rámci takíji je třeba si na
svou stranu získat nejen muslimy, ale i „woke“ šílence.

Otázka je, jak dalece akceptují tuto LGBTQ podporu muslimští obyvatelé Londýna, kteří Khana volí
především.

Muslimský starosta Londýna Sadiq Khan je nyní pod palbou kritiky zejména ze strany konzervativců
za to, že odmítl instalovat sochu královny Alžběty II. ve prospěch sochy oslavující transgenderové
sexuální pracovníky.

Plánovaná „umělecká“ instalace na Trafalgarském náměstí představí stovky tváří transgender
jedinců, z nichž většina jsou prostituti.

Starosta Labouristické strany Sadiq Khan schválil 1 milion liber na financování instalace čtvrtého
soklu na slavném Trafalgarském náměstí v letech 2026 až 2028. Sokl se již dlouho používá k
prezentaci instalací současného umění a Londýňané očekávali, že zde bude instalována socha
zesnulé královny po její smrti v roce 2022.

Letos je na webových stránkách londýnské vlády k vidění instalace s tvářemi 850 trans lidí, z nichž
většina jsou sexuální pracovníci, která bude vztyčena na podstavci v srpnu.

Ještě děsivější je, že umělecké dílo bude obsahovat sádrové otisky tváří transsexuálních jedinců a
bude zahrnovat jejich „kožní buňky a vlasy,“ jak popisuje kancelář starosty.

Instalace by měla být vystavena až do doby, než se rozpadne a zanechá po sobě „jakýsi
antimonument.“

Je neuvěřitelné, že 23 % Londýňanů s tím údajně souhlasí, zatímco pouze 42 % nesouhlasí.

„Společně s trans komunitami zde budou i herci. Jako takové budou zaznamenány nejen jejich rysy,
ale materiál bude také naplněn jejich vlasovými a kožními buňkami.

https://cz24.news/londyn-namisto-sochy-kralovny-alzbety-ma-byt-instalovano-dilo-oslavujici-transgender-prostituty-video/
https://cz24.news/londyn-namisto-sochy-kralovny-alzbety-ma-byt-instalovano-dilo-oslavujici-transgender-prostituty-video/
https://cz24.news/londyn-namisto-sochy-kralovny-alzbety-ma-byt-instalovano-dilo-oslavujici-transgender-prostituty-video/
https://barenakedislam.com/2024/02/21/creepy-not-to-mention-anti-christian-and-un-islamic/


Londýnské počasí znamená, že se dílo nevyhnutelně začne rozpadat a postupně se vytratí a zanechá
za sebou jakýsi anti-monument. Ten bude i nadále přitahovat pozornost a zaměřovat pozornost na
účastníky, jejichž životy jsou často přehlíženy,“ uvádí se na webových stránkách kanceláře
londýnského starosty.

Schválení projektu znamená, že socha královny na čtvrtém soklu se na místo neodstane nejméně do
roku 2030.

Zdroj sdělil, že Susan Hallová, konzervativní kandidátka, která kandiduje proti Khanovi v květnových
volbách starosty města, toto rozhodnutí odsoudila a slíbila, že pokud bude zvolena do úřadu, odstraní
toto „woke umění.“

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda)

ZDROJ

https://barenakedislam.com/2024/02/21/creepy-not-to-mention-anti-christian-and-un-islamic/

